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

  3*комнатную квартиру в цен*
тре Сысерти, 50,5 кв. м., 4/5 эт., на 
дом. Тел. 8*922*134*62*31. 

  3*комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 5/5 эт., на два жи*
лья. Тел. 8*922*134*62*31.

  2*комнатную квартиру в ми*
крорайоне, с ремонтом, на 3*ком*
натную квартиру в центре, с газо*
вой колонкой. Собственник. Тел. 
8*909*017*11*83.

  Комнату в 3*комнатной квар*
тире, 17,4 кв. м., 2 этаж 2*этажно*
го каменного дома, ц/отопление, 
водоснабжение, газ, в доме прове*
ден капитальный ремонт, на 2*ком*
натную квартиру с доплатой. Тел. 
8*922*29*44*234. Сайт: риелторсы*
серть.рф

  Два дома на одной ограде в 
Сысерти, 50 кв. м. полностью бла*
гоустроенный, газ, 20 кв. м., ц/во*
допровод, канализация выгребная, 
3 комнаты, кухня, прихожая, с/у, 
новая баня на газе, хороший двор, 
8 соток, на 1*комнатную квартиру 
+ ваша доплата. Тел. 8*912*212*67*
73.

  2*этажный недостроенный 
дом, 230 кв. м., участок 9 соток, 
на квартиры. Рассмотрю все ваши 
предложения. Тел. 8*909*007*65*
26. Сайт: риелторсысерть.рф

  Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 
1 комната, кухня, хорошая рус*
ская печь, голбец, баня, колодец 
во дворе, погреб, теплица, уча*
сток 10,2 сотки, в собственности, 
перед домом огромная поляна, 
на 1* 2*комнатную квартиру в 
Сысерти в новом доме.  Тел. 
8*922*29*44*234. Сайт: риелтор*
сысерть.рф

  Жилой бревенчатый дом в 
юго*западном районе Сысерти, 
30 кв. м., с печным отоплением, 
участок 6 соток, на 1*2*комнатную 
квартиру с доплатой. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 8*922*134*62*
31.

  Жилой дом в Сысерти, 40 кв. 
м., эл. отопление, с новой баней, 
участок 6 соток, на дом с газом 
большей площадью, с нашей допла*
той. Тел. 8*922*134*62*31.

  Земельный участок в Сы*
серти на квартиру или дом в саду 
в Сысерти, с моей доплатой. Тел. 
8*922*134*62*31.

  Садовый участок в к/с «Ве*
теран» + комнату в коммунальной 
квартире на 1*комнатную кварти*
ру. Тел.: 8*909*702*03*10, 8*982*
714*49*16.

Сдаю
  3*комнатную благоустроен*

ную квартиру в центре Сысерти, 
на длительный срок. Тел. 8*912*
289*80*66.

  3*комнатную квартиру в цен*
тре Сысерти, 4 этаж. Оплата 15 
тыс. руб. + счетчики (г/в, х/в, газ, 
эл*во). Тел. 8*912*262*81*19.

  Посуточно! 1� 3�ком�
натные квартиры, телеви�
зор, стиральная машина, 
СВЧ. Командировочным 
отчетные документы. Тел. 
8�922�616�60�49.

  2*комнатную квартиру в 
мкр. «Новый», есть холодиль*
ник, стиральная машина, газо*
вая плита, мебель частично, 
сделан ремонт, только русским, 
на длительный срок. Тел. 8*906*
804*52*72.

  2*комнатную квартиру в Сы*
серти по ул. Свободы, 38*А, 60 кв. 
м., комната совмещенная с кух*
ней, спальня, гардеробная, есть 
кухонный гарнитур, холодильник, 
стиральная машина, шкаф*купе. 
Оплата 15 тыс. руб. в месяц. Тел. 
8*906*806*16*83.

  2*комнатную квартиру в цен*
тре Сысерти, 4/5 эт., пластиковые 
окна, балкон застеклен, частично 
меблирована. Тел. 8*953*601*91*
91.

  1*комнатную квартиру в Сы*
серти, с мебелью. Оплата 10 тыс. 
руб. + счетчики. Тел. 8*912*275*
72*30.

  1*комнатную квартиру в цен*
тре Сысерти, с мебелью, на дли*
тельный срок. Оплата 10 тыс. руб. 
+ эл*во, вода по счетчикам. Тел. 
8*922*179*94*94.

  Комнату в центре Сысерти, 
есть мебель, техника. Тел. 8*950*
637*06*68.

  Комнату в 2*комнатной 
квартире, п/благоустроенная, 
одинокой женщине без вредных 
привычек. Цена 4 тыс. руб. Тел. 
8*953*38*22*783.

  Комнату в Екатеринбурге, 12 
кв. м., с балконом, в районе Юго*
Запада, в 3 остановках от метро 
«Чкаловская». Собственник. Тел. 
8*950*55*30*979.

  Сдаю в аренду кафе 
при гостинице «Горки», 
г. Сысерть, ул. Токарей, 
29, 2 зала, кухня, площадь 
230 кв. м. Справки по тел. 
8�950�204�84�54.

Сниму
  1*комнатную квартиру в Сы*

сетри, с мебелью. Тел. 8*953*386*
01*23. 

  Благоустроенную квартиру, 
дом или комнату сроком на один 
месяц в В. Сысерти, для прожива*
ния на время командировки двух 
русских сотрудников. С середины 
февраля до середины марта. Тел. 
8*912*630*80*89.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  Дэу Нексию, 2012 г. в., 4 
ЭСП, кондиционер, музыка МР*3, 
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